FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONVOCAÇÃO Nº 005/2023

Pelo  presente  EDITAL,  o  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Janduís/RN,  no  uso   de  suas  atribuições   legais,  convoca  os
Senhores(a)  Vereadores  e  Vereadoras,  para  uma  Sessão
EXTRAORDINÁRIA,  com  intuito  de  votação  das  prestações  de
contas,  relativas ao Exercício de 2013, da ex-Prefeita Municipal
LÍGIA DE SOUZA FÉLIZ, que será realizada no dia 11 de dezembro
de 2023, às 15h, no Plenário da Sala de Sessão Elpídio Gurgel de
Brito, para deliberar sobre as seguintes matérias:

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO Nº 026/2023 - Dispõe sobre o
Julgamento das contas anuais do Poder Executivo do Município de
Janduís/RN, referente ao exercício do ano de 2013 e dá outras
providências

Este Edital de Convocação entrará em vigor na data do ato de sua
assinatura.

Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Janduis/RN, 07 de
dezembro de 2023.

Waldomiro Henrique Bezerra Junior
Vereador Presidente

Publicado por: Waldomiro Henrique Bezerra Junior
Código Identificador: 31365064

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/12/2023.
EDIÇÃO 1794. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br